
Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 60м
Забеги 27 января  18.42

Финал 27 января  19.45

1 Харин Евгений 01.01.94 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  6.98  6.95 кмс Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А., Комаров А.И.

2 Кудряшов Александр 31.10.00 кмс
ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой 

атлетике имени Н.А. Пономаревой  7.08  6.99 кмс Филатовы М.И., Е.А., Цветик А.М.

3 Лындин Иван 13.08.92 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  6.98  7.00 кмс Щеголева Н.П., Кореннов В.А.

4 Снытко Алексей 19.07.01 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  7.03  7.03 кмс Телятников М.М., Степанова Н.Н.

5 Дорожкин Андрей 01.08.1996 кмс
ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой 

атлетике имени Н.А. Пономаревой  7.06  7.03 кмс Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.

6 Кулешов Даниил 01.07.2001 кмс Ю.М. - Знаменские  7.13  7.08 1 Васяткины В.П., А.В.

7 Вырва Дмитрий 28.11.98 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.15  7.13 1 Иванько А.М. 

8 Вожов Эдвард 08.05.01 КМС Юность Москвы  7.14  7.14 1 Таганская Т.М.

9 Ломидзе Нугзар 12.10.02 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 7.15 1 Клычникова Л.В.

10 Сундуков Семен 28.07.95 кмс СШОР ЦСКА  7.16 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Ковалев Евгений 05.09.86 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.20 1 Иванько А.М. Журавлев О.Б.

12 Лукин Иван 26.01.93 кмс СШОР ЦСКА  7.23 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

13 Вербкин Максим 23.01.02 1 СШОР 24  7.25 1 Есипова Т.А.

14 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  7.25 1 Крючкова Т.Г.

15 Болдин Евгений 12.03.78 МС Дзержинец  7.27 1 Тренируется самостоятельно

16 Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР 24  7.28 1 Черняева А.А.

17 Рустамов Гасан 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.29 1 Курбатов П.П.

18 Яровой Александр 04.02.99 1 СШОР ЦСКА  7.30 1 Клычникова Л.В

19 Кузнецов Егор 19.03.98 кмс СШОР ЦСКА  7.30 1 Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.

20 Житков Тимофей 20.09.1993 МС Ю.М. - Знаменские  7.31 1 Урмакаев О.С., Талатай Д.В., Капелюшне С.Т.

21 Батурин Никита 04.10.01 1 СШОР ЦСКА  7.32 1 Клычникова Л.В

22 Лаврентьев Александр 15.03.01 1 СШОР 24  7.36 2 Хереш Ж.Ф.

22 Рудь Всеволод 27.04.00 КМС СШОР-24  7.36 2 Чермошанский И.В.

24 Потокин Никита 08.03.01 2 СШОР ЦСКА  7.36 2 Головко Д.А., Беляев Л.Н.

25 Левандовский Кирилл 07.07.02 2 СШОР ЦСКА  7.37 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

26 Февралёв Андрей 17.01.01 1 СШОР-44  7.38 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение бег 60 м

27 Кущук Денис 17.07.98 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.39 2 Иванько А.М.  

27 Давыдов Иван 20.02.92 2 СШОР ЦСКА  7.39 2 Оськин С.Ю.

29 Липаев Нколай 04.01.99 1 СШОР ЦСКА  7.41 2 Филатовы М.И., Е.А.

30 Седов Евгений 26.01.01 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.41 2 Иванько А.М.  Титов А.А. 

30 Рустамов Гусейн 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.41 2 Курбатов П.П.

30 Селезнев Владислав 27.09.00 1р Ю.М.-Знаменские  7.41 2 Васяткины В.П., А.В.

33 Анужис Евгений 07.05.99 2 Самбо 70 Черемушки  7.42 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

33 Минаев Дмитрий 25.10.00 2 СШОР ЦСКА  7.42 2 Оськин С.Ю.

33 Плехотин Дмитрий 01.06.03 2 СШОР ЦСКА  7.42 2 Оськин С.Ю.

36 Окунев Семён 30.06.01 1 СШОР-24  7.43 2 Терехова Н.В. Хереш Ж.Ф. Коростелёв А.В.

36 Силин Андрей 23.02.02 2 СШОР ЦСКА  7.43 2 Смирнова Т.В.

36 Ваганов Александр 19.07.95 МСМК Юность Москвы  7.43 2 Литовченко И.Е.

39 Далгатов Рази 30.11.99 2р Ю.М.-Знаменские  7.44 2 Васяткины В.П., А.В.

39 Минченко Владимир 28.07.90 1 СШ №82  7.44 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

39 Тимохин Илья 15.05.03 1 СШОР ЦСКА  7.44 2 Оськин С.Ю.

39 Служман Роман 06.10.00 1 СШОР ЦСКА  7.44 2 Филатовы М.И., Е.А.

43 Колпакчи Федор 03.10.00 1 СШОР ЦСКА  7.48 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

44 Зеленихин Иван 03.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  7.49 2 Волобуева Е.В. Васяткин В.П.

44 Булгаков Никита 02.10.01 1 МГФСО  7.49 2 Афанасьев И.М.

46 Простомолотов Георгий 26.05.98 КМС СШОР-24  7.50 2 Кузнецов В.Я.Кореннов В.А.

47 Розманов Евгений 14.02.94 1 Москва  7.52 2 Титов А.А. Харичкина Н.А.

47 Кисляков Макар 22.06.00 1 СШОР ЦСКА  7.52 2 Филатовы М.И., Е.А.

49 Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  7.53 2 Филатовы М.И., Е.А.

50 Сенников Максим 11.03.04 2 СШОР-44  7.54 2 Архипова О.М.

51 Балдук Георгий 20.03.04 2 СШОР-44  7.55 2 Крючкова Т.Г., Ткачук Э.А.

52 Ульянов Дмитрий 30.07.99 1 СШОР-44  7.59 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

52 Кузнецов Станислав 27.05.93 1-р Ю.М.-Знаменские  7.59 2 Лемеш СИ ЛА

54 Щегольков Артем 05.12.01 2 СШОР ЦСКА  7.60 2 Филатовы М.И., Е.А.

54 Елисеев Никита 05.12.03 2 Ю.М.-Знаменские  7.60 2 Волобуева Е.В.

56 Серегин Александр 06.10.04 2 СШОР ЦСКА  7.61 2 Изюмова Е.В.

57 Барминов Дмитрий 11.05.01 2 СШОР-44  7.62 2 Алексидзе А.С.

58 Уваров Роман 06.10.87 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.63 2 Иванько А.М. 
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59 Агапов Игорь 29.10.98 кмс СШОР-44  7.64 2 Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

60 Матвеенко Матвей 12.06.99 кмс СШОР-44  7.72 3 Баштанов А.В.

61 Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44  7.74 3 Ревун В.Д.

62 Минкин Артём 17.01.02 2 СШОР-44  7.83 3 Алексидзе А.С.

62 Лопатин Владислав 11.05.04 2 СШОР-24. ГОУ-2122  7.83 3 Кореннов В.А.Терехов В.В.

64 Агасиев Дамирбек 14.09.02 2 СШОР-24  8.11 бр Кореннов В.А.

65 Кузьмин Егор 05.08.98 2 Самбо 70 Черемушки  15.00 бр Гореловы Н.Б., В.Н.

Куклев Алексей 04.02.97 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта FS Шабанов ГК

Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА FS Журавлев О.Б.

вк Жолтиков Роман 09.01.2000 КМС Московская 7.22 1 Голосеевы М.М., Т.С.

Бег 200м
Забеги 28 января  17.45

Финал 28 января  19.25

1 Новиков Антон 22.08.94 МС СШОР 24  22.11  21.86 кмс Ревун Д.Д.

2 Моргунов Илья 02.03.01 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 22.16  21.95 кмс

Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов 

А.В.

3 Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА  22.33  22.05 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Кузнецов А.

4 Торопыгин Артем 20.09.97 кмс СШОР ЦСКА  22.28  22.13 кмс Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.

5 Кузнецов Егор 19.03.98 кмс СШОР ЦСКА  22.64  22.81 кмс Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.

6 Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР 24  22.67  22.82 1 Черняева А.А.

7 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москвич  22.87 1 Гуров А.Е.

8 Гайнуллин Тимур 12.07.00 кмс СШ № 82  22.90 1 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

8 Воробьев Кирилл 29.02.00 КМС Москвич  22.90 1 Гуров А.Е.

10 Дударенков Павел 26.01.01 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  22.97 1 Иванько А.М.  Голубенко Ю.И. 

11 Ковалев Евгений 05.09.86 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  23.07 1 Иванько А.М. Журавлев О.Б.

12 Степин Алексей 06.09.01 КМС ГБПОУ МССУОР №3  23.10 1 Трушин Ю.В. Куканов Ю.С.

13 Кузнецов Алексей 16.04.88 МС ЦФКиС ВАО г.Москвы  23.16 1 Иванько А.М.  Афанасьев И.М.

14 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР 24  23.17 1 Пикулёв О.Ю. Некрасов В.М.

15 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44  23.22 1 Алексидзе А.С.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

16 Сурков Андрей 15.05.03 1р Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  23.23 1
Зеленцова Т.П., Стогниченко Н.И., Моргунова 

Л.В.

17 Шеверной Даниил 15.09.01 кмс СШОР-44  23.24 1 Ширяева Е.В.

18 Куклев Алексей 04.02.97 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  23.36 1 Шабанов ГК

19 Болдин Евгений 12.03.78 МС Дзержинец  23.39 1 Тренируется самостоятельно

20 Гурьев Андрей 08.02.00 1 Юность Москвы  23.41 1 Таганская Т.М.

20 Орлов Александр 25.06.01 1 СШОР ЦСКА  23.41 1 Филатовы М.И., Е.А.

22 Савенков Максим 14.10.98 кмс МГСУ  23.47 1 Федосов А.А.

23 Кущук Денис 17.07.98 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  23.51 1 Иванько А.М.  

24 Щербинский Глеб 07.06.00 1 Москвич  23.52 1 Тарарова А.Д.

25 Рудь Всеволод 27.04.00 КМС СШОР-24  23.55 1 Чермошанский И.В.

26 Давыдов Иван 20.02.92 2 СШОР ЦСКА  23.58 1 Оськин С.Ю.

27 Лаврентьев Александр 15.03.01 1 СШОР 24  23.62 1 Хереш Ж.Ф.

28 Мохаммад Момен Замир 17.04.04 1 Ю.М.-Знаменские  23.76 2 Волобуева Е.В.

29 Ваганов Александр 19.07.95 МСМК Юность Москвы  23.78 2 Литовченко И.Е.

29 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА  23.78 2 Филатовы М.И., Е.А.

31 Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  23.84 2 Филатовы М.И., Е.А.

32 Вербкин Максим 23.01.02 1 СШОР 24  23.89 2 Есипова Т.А.

32 Розманов Евгений 14.02.94 1 Москва  23.89 2 Титов А.А. Харичкина Н.А.

34 Служман Роман 06.10.00 1 СШОР ЦСКА  23.91 2 Филатовы М.И., Е.А.

35 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  23.98 2 Крючкова Т.Г.

36 Потокин Никита 08.03.01 2 СШОР ЦСКА  23.99 2 Головко Д.А., Беляев Л.Н.

37 Булгаков Никита 02.10.01 1 МГФСО  24.06 2 Афанасьев И.М.

37 Плехотин Дмитрий 01.06.03 2 СШОР ЦСКА  24.06 2 Оськин С.Ю.

39 Шмелев Григорий 14.06.00 2 Самбо 70 Черемушки  24.11 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

40 Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ  24.16 2 Привалова И.А.

41 Чижов Николай 08.12.98 I ГБУ ФСО Юность Москвы  24.19 2 Васильев И.А.

42 Логвинов Егор 12.01.00 кмс МГФСО  24.21 2 Голубенко Ю.И. 

43 Корнеев Александр 27.11.04 2 СШОР ЦСКА  24.22 2 Журавлев О.Б.

44 Колпакчи Федор 03.10.00 1 СШОР ЦСКА  24.28 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

45 Федосеев Анатолий 15.04.04 2р Ю.М.-Знаменские  24.32 2 Курбатов П.П.

46 Седов Евгений 26.01.01 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  24.43 2 Иванько А.М.  Титов А.А. 
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47 Елисеев Никита 05.12.03 2 Ю.М.-Знаменские  24.50 2 Волобуева Е.В.

48 Зеленихин Иван 03.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  24.52 2 Волобуева Е.В. Васяткин В.П.

49 Балдук Георгий 20.03.04 2 СШОР-44  24.55 2 Крючкова Т.Г., Ткачук Э.А.

50 Сенников Максим 11.03.04 2 СШОР-44  24.56 2 Архипова О.М.

51 Гусев Дмитрий 18.10.00 1 СШОР ЦСКА  24.61 2 Филатовы М.И., Е.А.

52 Щегольков Артем 05.12.01 2 СШОР ЦСКА  24.68 2 Филатовы М.И., Е.А.

53 Серегин Александр 06.10.04 2 СШОР ЦСКА  24.76 2 Изюмова Е.В.

54 Сухарев Александр 21.06.01 1 СШОР 24  24.94 2 Есиповп Т.А. Хаустов А.В.Зыков А.И.

55 Ульянченко Дмитрий 25.07.02 2 СШОР ЦСКА  25.02 3 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

56 Бенидзе Максим 03.10.02 2 СШОР ЦСКА  25.11 3 Оськин С.Ю.

57 Истомин Никита 20.05.00 2 СШОР ЦСКА  25.35 3 Филатовы М.И., Е.А.

58 Селезнев Владислав 27.09.00 1р Ю.М.-Знаменские  25.38 3 Васяткины В.П., А.В.

59 Жаров Андрей 09.11.2002 2р Ю.М. - Знаменские  25.46 3 Васяткины В.П., А.В.

60 Мещеряков Владимир 17.11.03 2р Ю.М.-Знаменские  25.59 3 Васяткины В.П., А.В.

61 Сенников Григорий 20.11.02 2р Ю.М.-Знаменские  25.68 3 Курбатов П.П.

Снытко Алексей 19.07.01 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
FS Телятников М.М., Степанова Н.Н.

Шапошников Сергей 19.04.07 кмс СШОР ЦСКА FS Филатовы М.И., Е.А., Бойко О.В.

вк Занкин Денис 11.09.2000 МС Московская 22.28 кмс
Ефремов Ю.Н., Чебыкина Т.Г., 

Матюхин Н.И.
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ЛФК ЦСКА

Бег 400м
Финал 27 января  19.10

1 Ефимов Дмитрий 04.08.93 мс МГФСО 48.23 кмс Чемерисов Н.Ф.

2 Шемулинкин Владислав 09.09.00 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  РА 48.66 кмс Бурлаков О.П., Кузнецов А.В.

3 Логинов Иван 19.06.97 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  49.40 кмс Бурлаков О.П.

4 Гедаев Олег 01.09.1998 кмс СШОР ЦСКА  49.74 кмс Вдовин М.В.,Нефедова С.Е., Кузнецов В.Б.

5 Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СШОР ЦСКА  49.93 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

6 Воробьев Кирилл 29.02.00 КМС Москвич  49.98 кмс Гуров А.Е.

7 Ращупкин Игорь 03.10.1997 МС Ю.М.-Знаменские  50.24 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

8 Шарапо Антон 01.12.95 I ГБУ ФСО Юность Москвы  50.38 кмс Щеглова И.В.

9 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москвич  50.47 кмс Гуров А.Е.

10 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  50.50 кмс Толстой Е. В.

11 Быков Егор 04.02.98 кмс Самбо 70 Черемушки  50.62 1 Гореловы Н.Б., В.Н.; Монастырский М.И.

12 Чебуханов Александр 18.10.97 кмс СШОР ЦСКА  50.64 1 Клычникова Л.В

13 Ильин Игорь 16.07.00 кмс СШОР ЦСКА  50.76 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Белов Иван 30.05.94 1-р Ю.М.-Знаменские  50.82 1 Лемеш СИ.ЛА

15 Кузнецов Алексей 16.04.88 МС ЦФКиС ВАО г.Москвы  50.92 1 Иванько А.М.  Афанасьев И.М.

16 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР 24  51.03 1 Пикулёв О.Ю. Некрасов В.М.

17 Сальников Максим 29.08.99 кмс СШОР-44  51.07 1 Алексидзе А.С.

18 Савенков Максим 14.10.98 кмс МГСУ  51.08 1 Федосов А.А.

19 Степин Алексей 06.09.01 КМС ГБПОУ МССУОР №3  51.10 1 Трушин Ю.В. Куканов Ю.С.

20 Дударенков Павел 26.01.01 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  51.41 1 Иванько А.М.  Голубенко Ю.И. 

21 Царев Игорь 09.09.2002 1 Ю.М. - Знаменские  51.48 1 Абдуллаев В Ш

22 Стриж Михаил 30.01.98 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  51.49 1 Сафронов ОА, Монастырский МИ

23 Ариткин Максим 08.12.96 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  51.71 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

24 Логвинов Егор 12.01.00 кмс МГФСО  51.89 1 Голубенко Ю.И. 

25 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА  51.97 1 Филатовы М.И., Е.А.

26 Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ  52.23 1 Привалова И.А.

27 Семенов Андрей 13.12.97 1 Москвич  52.31 1 Гуров А.Е.

28 Сааков Александр 31.10.00 1 СШОР ЦСКА  52.79 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

29 Емельянов Артем 12.09.02 2 СШОР ЦСКА  53.43 2 Аверина С.В.
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30 Варин Данила 29.12.01 1 СШОР-24  53.73 2 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

31 Жуков Ярослав 03.02.03 2 СШОР ЦСКА  54.15 2 Клычникова Л.В

32 Иващенко Владимир 19.10.03 2 МГФСО  54.25 2 Богатырева Т.М.

33 Корнеев Александр 11/27/2004 2 СШОР ЦСКА  54.46 2 Журавлев О.Б.

34 Уланов Игорь 03.08.01 2р Ю.М.-Знаменские  54.69 2 Худякова Л.О.

35 Сухарев Александр 21.06.01 1 СШОР 24  54.90 2 Есиповп Т.А. Хаустов А.В.Зыков А.И.

36 Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА  54.96 2 Клычникова Л.В

37 Жаров Андрей 09.11.2002 2р Ю.М. - Знаменские  55.09 2 Васяткины В.П., А.В.

38 Дубичев Алексей 22.08.00 2 Самбо 70 Черемушки  56.18 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

38 Бенидзе Максим 03.10.02 2 СШОР ЦСКА  56.18 2 Оськин С.Ю.

40 Мещеряков Владимир 17.11.03 2р Ю.М.-Знаменские  56.23 2 Васяткины В.П., А.В.

41 Ивановский Анатолий 20.01.02 1 СШОР-24  56.33 2 Терехова Н.В. Варфаломеева Н.А.Мишенина О.В.

Султанбеков Вильдан 30.01.95 кмс СШОР ЦСКА FS Вдовин М.В.Нефедова С.Е., Кузнецов В.Б.

Кисляков Данила 29.11.90 1 Москвич DQ Гуров А.Е.

вк Руфов Михаил 02.10.96 КМС Якутия 50.34 кмс Константинов Г.А.

вк Никонов Никита 22.06.95 КМС Ивановская 51.69 1 Гильмутдинов Ю.А.

Бег 800м
Финал 28 января  19.30

1 Ращупкин Игорь 03.10.97 МС Ю.М.-Знаменские  1:52.42 кмс Граудынь В.В., Палеха С.Н.

2 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  1:52.99 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

3 Ариткин Максим 08.12.96 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:54.76 кмс Иванько А.М. Куканов Ю.С.

4 Стриж Михаил 30.01.98 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  1:55.07 кмс Сафронов ОА, Монастырский МИ

5 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  1:55.46 кмс
Айзатуллин Р.А., Божко В.А., 

Цыганова Н.П.

6 Романов Никита 30.06.93 кмс СШОР-44  1:55.47 кмс Павельев А.Н.

7 Прохоров Игорь 22.02.00 1 Ю.М.-Знаменские  1:55.98 кмс Фоменков Ю.Н.

8 Чекун Макар 05.05.01 1 СШОР ЦСКА  1:56.56 1 Аверин В.А./С.В.

9 Лакомкин Виталий 07.02.01 1 ГБПОУ МССУОР №3  1:56.72 1 Куканов Ю.С.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

10 Сталоверов Никита 04.01.01 КМС
ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. 

Тимирязева  1:57.20 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

11 Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА  1:57.40 1 Аверин В.А. 

12 Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич  1:57.42 1 Тарарова А.Д.

13 Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА  1:57.96 1 Аверин В.А./С.В.

14 Ганбаров Тимур 17.09.03 1 Самбо 70 Черемушки  1:59.48 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

15 Жёлобов Михаил 19.04.01 1 СШОР-44  1:59.91 1 Калашникова О.Ю.

16 Белоус Владимир 21.02.01 1 СШОР 24  2:00.62 1 Фроловы Н.А. Т.С. Комолов В.А.

17 Киреев Вадим 25.12.99 2 СШОР 24  2:01.30 1 Фроловы Н.А. Моргунова Л.В.

18 Локтионов Александр 30.10.01 2 МГФСО  2:01.36 1 Яковлев Н.Ф. и О.Н.

19 Телятов-Цыбин Евгений 10.03. 1993 2
ГБУ «ЦФКиС 

Зеленоградского АО г. Москвы»  2:02.35 1 Касымский В.Я.

20 Кисляков Данила 29.11.90 1 Москвич  2:02.57 1 Гуров А.Е.

21 Иващенко Владимир 19.10.03 2 МГФСО  2:03.19 2 Богатырева Т.М.

22 Завьялов Кирилл 21.12.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:03.67 2 Фоменков Ю.Н.

23 Рязанцев Александр 07.03.2002 2 ГБУ СШОР №95  2:03.69 2 Самойлов Ю.А. 

24 Ефремкин Алексей 27.03.01 1 СШОР ЦСКА  2:04.44 2 Филатовы М.И., Е.А.

25 Воронов Алексей 30.07.04 2 СШОР ЦСКА  2:04.91 2 Клычникова Л.В

26 Хицков Юрий 12.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:05.31 2 Волобуева Е.В.

27 Стебенев Алексей 11.05.98 1 СШОР-44  2:05.66 2 Михайлова Е.В.,Етченко И.П.

28 Жуков Ярослав 03.02.03 2 СШОР ЦСКА  2:06.16 2 Клычникова Л.В

29 Вулф Люк 09.05.03 2 СШОР ЦСКА  2:11.27 2 Клычникова Л.В

Свиридов Михаил 09.08.01 2 СШОР ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Чебуханов Александр 18.10.97 кмс СШОР ЦСКА DNF Клычникова Л.В

вк Зуев Константин 23.12.1998 КМС Московская вк  1:52.58 кмс Никифоров А.М., Горохов В.К., Сударева Н.И.

вк Руфов Михаил 02.10.96 КМС Якутия вк  1:57.03 1 Константинов Г.А.
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Бег 1500м
Финал 27 января  17.25

1 Валитов Евгений 13.08.99 КМС Ю.М.-Знаменские-МССУОР№2  3:53.18 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

2 Калганов Никита 07.06.99 КМС ГБПОУ МССУОР №3  3:53.28 кмс Куканов Ю.С.

3 Царапкин Максим 15.04.98 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  3:55.62 кмс Осипов С.А.,  Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

4 Романов Никита 30.06.93 кмс СШОР-44  3:58.35 1 Павельев А.Н.

5 Васильев Александр 08.02.97 КМС Юность Москвы  3:59.66 1 Суворов Г.М.

6 Рыбалкин Александр 30.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  3:59.89 1 Айзатуллин Р.А., Божко В.А., Цыганова Н.П.

7 Кожухов Владимир 26.03.2001 кмс МССУОР № 1  4:04.54 1 Куканов Ю.С. Голубенко Ю.И.

8 Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА  4:05.21 1 Аверин В.А. 

9 Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич  4:05.58 1 Тарарова А.Д.

10 Шагиев Роберт 19.08.99 2 СШОР ЦСКА  4:11.11 2 Изюмова Е.В.

11 Худеев Илларион 23.02.95 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:15.26 2 Иванько А.М. Монастырский М.О.

12 Телятов-Цыбин Евгений 10.03. 1993 2
ГБУ «ЦФКиС 

Зеленоградского АО г. Москвы»  4:20.97 2 Касымский В.Я.

13 Вулф Люк 09.05.03 2 СШОР ЦСКА  4:36.31 3 Клычникова Л.В

вк Бутранов Алексей 18.08.91 МС Московская  3:48.29 кмс Болотов А.С.

Бег 3000м
Финал 28 января  19.55

1 Панферов Иван 14.10.1993 МС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  8:08.16 кмс Сафронов ОА, Монастырский МИ

2 Кунц Евгений 21.04.1993 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8:10.15 кмс Осипов С.А., Мануйлов С..И.

3 Новиков Александр 01.09.1995 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8:35.21 1 Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.

4 Царапкин Максим 15.04.1998 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8:36.69 1 Осипов С.А.,  Кузнецов В.Б., Бусырев А.В.

5 Лобач Артем 21.08.1992 КМС
ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой 

атлетике имени Н.А. Пономаревой
 8:38.37 1 Осипов С.А.

6 Мартыненко Юрий 16.12.1995 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  8:38.68 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

7 Шагиев Роберт 19.08.1999 2 СШОР ЦСКА  9:11.56 2 Изюмова Е.В.
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8 Скороходов Степан 19.01.2004 2 СШОР 24  9:12.68 2 Коровин Д.А. Лисин А.А.

9 Ибрагимов Альберт 01.12.1995 2 НИУ ВШЭ  9:24.88 2 Илюхина М.Ю.

10 Бояркин Максим 30.04.1993 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  9:27.69 2 Иванько А.М. 

вк Ядгаров Искандер 12.03.1991 МС респ. Татарстан  8:09.77 кмс Павлов И.А. Монастырский М.О.

вк Именин Александр 02.04.1987 МС Рязанская  8:26.45 кмс Меркушин В.С., Варнаков А.В., Грачев Е.П.

Бег 60м с/б

Забеги 28 января  17.00

Финал 28 января  18.25

1 Шабанов Константин 17.11.89 МСМК
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 7.80  7.67 мсмк Шабанов Г.К., Шабанов К.С.

2 Шабанов Филипп 29.01.1991 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 7.98  7.98 мс Шабанов Г.К., Шабанов К.С.

3 Кузнецов Артем 29.07.99 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8.02  8.02 мс  Бурлаков О.П., Кравцова К. О., Коробова П.А.

4 Житков Тимофей 20.09.1993 МС Ю.М. - Знаменские  8.69  8.72 1 Урмакаев О.С., Талатай Д.В., Капелюшне С.Т.

вк Рудченко Александр  08.03.1999 КМС Московская  8.15 кмс Арабаджевы С.И., С.Б., Ефремов Ю.Н.

вк Киреев Кирилл 28.08.97 МС Ростовская  8.16 кмс Шабанов Г.К., Солянкин И.П.,  Давиденко А.П., Коваленко А.В.

вк Егоров Глеб 27.06.97 МС Свердловская  8.21 кмс Жуков А.В.,  Жукова Н.В.

вк Ламанов Евгений 20.02.2000 КМС Новосибирская  8.23 кмс Шабанов Г.К., Зайцева О.В., Зюзько Л.В.

Бег 2000м с/п 
Финал 27 января  19.50

1 Гилко Виктор 25.05.01 1 СШ №82  6:15.35 2 Смолянский П.Г.

2 Мусатов Даниил 25.10.01 2 СШОР ЦСКА  6:18.44 2 Филатовы М.И., Е.А.

3 Сипилин Илья 28.09.02 2 СШОР-44  6:22.25 2 Алексидзе А.С.
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Бег 60м
Забеги 27 января  17.00

Финал 27 января  18.25

1 Пантелеева Марина 16.05.1989 МСМК
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  7.50  7.53 мс Маслаков В.М., Сергеев А.П

2 Ильина Виктория 15.02.95 кмс СШОР ЦСКА  7.63  7.62 кмс Филатовы М.И., Е.А.

3 Куликова Кристина 24.09.97 кмс МГФСО  7.64  7.62 кмс Баранов А.В.

4 Даценко Александра 13.06.99 мс Ю.М.-Знаменские  7.75  7.64 кмс Титов АА

5 Бурцева Марина 25.08.02 КМС ГБПОУ МССУОР №3  7.75  7.73 кмс Васяткин В.П.

6 Жиганова Екатерина 15.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  7.81  7.83 кмс Васяткины В.П., А.В.

7 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  7.82  7.84 кмс Бирюков В.Н.

8 Караваева Юлия 21.06.00 КМС Ю.М.-Знаменские  7.81  7.84 кмс Титов АА

9 Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские  7.91 1 Худякова Л.О.

10 Чернецкая Мария 06.03.04 КМС СШОР ЦСКА  7.92 1 Журавлев О.Б.

11 Бессалова Валентина 05.05.91 1 МГУ  7.99 1 Привалова И.А.

12 Краснодемская Оксана 19.03.01 2 СШОР ЦСКА  8.01 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Цыпкина Алена 01.04.01 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  8.02 1 Иванько А.М. Баранов А.В.

14 Горшунова Екатерина 11.04.98 кмс Самбо 70 Черемушки  8.09 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

15 Морозова Мария 04.04.01 2 СШОР ЦСКА  8.12 1 Филатовы М.И., Е.А.

16 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  8.15 1 Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. Изюмова Е.В

17 Крупенкова Полина 26.12.2000 1 МГУ  8.22 1 Привалова И.А.

18 Назина Алена 29.01.99 2 Юность Москвы  8.26 2 Литовченко И.Е.

19 Черняева Ольга 15.01.02 1 СШОР-44  8.27 2 Ревун В.Д.

20 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  8.30 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  8.30 2 Гертлейн А.И., Гаврилов Б.П.

22 Седукова Анна 09.06.03 1 СШОР ЦСКА  8.33 2 Журавлев О.Б. Жгир Б.А.

23 Нуйкина Валерия 02.05.91 кмс СШОР-44  8.35 2 Баштанов А.В.

23 Милюкова Юлия 09.06.97 1 ГБУ ФСО Юность Москвы Москомспорта 8.35 2 Назарова Н.В.

23 Третьяков Софья 17.01.02 2 СШОР 24  8.35 2 Ревун Д.Д.

26 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА  8.36 2 Клычникова Л.В

26 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  8.36 2 Журавлев О.Б.

28 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  8.37 2 Михеева В.В.

28 Хрулева Зоя 10.04.02 2 СШОР ЦСКА  8.37 2 Смирнова Т.В.
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продолжение  бег 60 м

28 Беккерова Алина 25.07.02  Ю.М.-Знаменские  8.37 2 Лемеш СИ.ЛА

28 Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО  8.37 2 Афанасьев И.М.

32 Ерофеева Марья 22.07.00 2 Самбо 70 Черемушки  8.39 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

32 Астанина Мария 14.01.99 КМС СШОР 24  8.39 2 Черняева А.А.

34 Курганская Дарья 05.01.04 2 СШОР 24  8.40 2 Кобелькова М.Н.

35 Мазаркина Дарья 19.12.03 1 СШОР ЦСКА  8.40 2 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

36 Дроздова Наталья 04.07.03 1 СШОР 24  8.41 2 Ревун Д.Д.

37 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44  8.43 2 Архипова О.М.

38 Кузьмичёва Валерия 27.07.03 2 СШОР-44  8.44 2 Архипова О.М.

39 Чумакова Алина 17.01.04 2 СШОР ЦСКА  8.45 2 Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. Журавлев О.Б.

40 Корноухова Екатерина 11.06.99 1 СШ №82  8.46 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

40 Чумачкова Виолетта 10.06.04 2 МГФСО  8.46 2 Афанасьев И.М.

42 Маркова Екатерина 22.08.02 1 СШОР ЦСКА  8.49 2 Михеева В.В.

42 Смирнова Александра 22.06.2003 1 СШОР ЦСКА  8.49 2 Михеева В.В.

44 Гришина Анна 03.06.02 2 СШ №82  8.49 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

45 Сухова Екатерина Самбо 70 Черемушки  8.50 2

46 Курганская Глафира 14.08.06 2 СШОР 24  8.56 2 Кобелькова М.Н.

46 Лаврентьева Алёна 12.10.01 1 СШОР 24  8.56 2 Ревун Д.Д.

48 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  8.61 2 Ширяева Е.В.

48 Иванова Елена 05.03.02 1 СШОР ЦСКА  8.61 2 Филатовы М.И., Е.А.

50 Рабкова Олеся 27.12.03 2 СШОР-44  8.72 3 Ревун В.Д.

51 Башутина Мария 06.11.02 2 СШОР 24  8.73 3 Кобелькова М.Н.

52 Трегубова Мария 24.08.04 2 СШОР 24  8.82 3 Кобелькова М.Н.

53 Артамонова Варвара 29.01.01 2 СШ №82  8.90 3 Ионов С.В.

54 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР 24  9.05 3 Кобелькова М.Н.

Савенкова Валерия 12.05.01 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта FS Назарова Н.В., Х удякова Л. О.

вк Ганелина Мария  13.06.2000 1 Московская 8.24 1 Чебыкина Т.Г.,, Ларюкова Е.М., Матюхин Н.И.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 200м
Забеги 28 января  17.10

Финал 28 января  18.45

1 Реньжина Екатерина
18.10.94 мсмк

ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  23.92 23.67
кмс

Маслаков В.М.,Маринов В.Н., Жуликов 

Н.М.

2 Вахрушева Екатерина 06.01.1998 КМС

ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта

РГУФКСМиТ
 24.55 24.51 кмс Назарова Н.В., Горланов И.А.

3 Емельянова Анастасия 17.06.91 мс МГФСО  24.88 24.58 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

4 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  24.81 24.68 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Попова Анна 07.03.94 мс МГФСО  25.08 24.78 кмс Голубенко Ю. И.

6 Куликова Кристина 24.09.97 кмс МГФСО  24.99 осв.вр. кмс Баранов А.В.

7 Тихонова Дарья 15.08.1998 кмс Ю.М. - Знаменские  25.30 кмс Васяткин В.П., А.В.

8 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  25.44 кмс Голубенко Ю. И.

9 Караваева Юлия 21.06.00 КМС Ю.М.-Знаменские  25.73 кмс Титов АА

10 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  25.79 кмс Филатовы М.И., Е.А.

11 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  25.94 кмс Бирюков В.Н.

12 Чернецкая Мария 06.03.04 КМС СШОР ЦСКА  25.95 кмс Журавлев О.Б.

13 Цыпкина Алена 01.04.01 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  25.98 кмс Иванько А.М. Баранов А.В.

13 Голубцова Анита 18.09.01 1 СШОР ЦСКА  25.98 кмс Филатовы М.И., Е.А., Хрущева Л.В.

15 Корнякова Полина 24.05.2002 кмс Ю.М. - Знаменские  26.06 кмс Васяткин В.П., А.В.

16 Колобродова Валерия 22.10.01 кмс МГФСО  26.24 1 Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

17 Кудинова Валентина 03.10.99 1 МГФСО  26.35 1 Трушин  С.Ю.

17 Ротарь Ксения 06.04.03 1 СШОР ЦСКА  26.35 1 Аверина С.В.

19 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА  26.43 1 Клычникова Л.В

20 Дуденкова Вера 21.10.02 1 Самбо 70 Черемушки  26.61 1 Щегловы Л.П., В.В.

21 Уланова Елизавета 04.12.96 КМС Юность Москвы  26.62 1 Литовченко И.Е.

22 Романико Диана 12.04.02 КМС Ю.М.-Знаменские  26.63 1 Фоменков Ю.Н.

23 Глухова Татьяна 06.07.04 кмс МГФСО  26.69 1 Трушин  С.Ю.

24 Мельник Ксения 27.09.97 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  26.78 1 Иванько А.М. Лиман В.П.

25 Крупенкова Полина 26.12.00 1 МГУ  26.83 1 Привалова И.А.

26 Милюкова Юлия 09.06.97 1 ГБУ ФСО Юность Москвы Москомспорта  26.98 1 Назарова Н.В.

27 Бедретдинова Василиса 26.03.99 кмс МГФСО  27.04 1 Богатырева Т.М.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

28 Глазкова Светлана 05.09.00 1 СШОР ЦСКА  27.20 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

29 Чумакова Алина 17.01.04 2 СШОР ЦСКА  27.23 1
Вдовин М.В.  Полоницкий А.Е. 

Журавлев О.Б.

30 Бессалова Валентина 05.05.91 1 МГУ  27.26 1 Привалова И.А.

31 Царева Екатерина 04.01.02 1 МГФСО  27.33 1 Афанасьев И.М.

31 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44  27.33 1 Архипова О.М.

33 Полякова Екатерина 18.05.04 1 СШОР ЦСКА  27.34 1 Аверина С.В.

34 Голландская Василиса 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские  27.35 1 Титов АА

35 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  27.38 1 Михеева В.В.

36 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  27.40 1 Гертлейн А.И., Гаврилов Б.П.

37 Мазаркина Дарья 19.12.03 1 СШОР ЦСКА  27.42 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

38 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  27.43 1 Журавлев О.Б.

38 Малюкова Дарья 26.05.00 2 Самбо 70 Черемушки  27.43 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

40 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА  27.63 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

41 Уткина Мария 14.07.02 1 СШОР ЦСКА  27.64 1 Филатовы М.И., Е.А., Бирюков В.Н.

42 Останкова Ольга 27.03.02 1 СШОР 24  27.83 2 Хереш Ж.Ф.

43 Курдюмова Софья 26.06.04 кмс СШОР-44  27.94 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

44 Маркова Екатерина 22.08.02 1 СШОР ЦСКА  28.04 2 Михеева В.В.

45 Вергун Виктория 24.08.04 1 МГФСО  28.07 2 Афанасьев И.М.

45 Беккерова Алина 25.07.02  Ю.М.-Знаменские  28.07 2 Лемеш СИ.ЛА

47 Кузьмичёва Валерия 27.07.03 2 СШОР-44  28.24 2 Архипова О.М.

48 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР-24  28.25 2 Кореннов В.А.

49 Васина Ксения 15.07.00 2 Самбо 70 Черемушки  28.49 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

50 Кочеткова Вероника 30.03.02 1р Ю.М.-Знаменские  28.51 2 Худякова Л.О.

51 Курганская Глафира 14.08.06 2 СШОР 24  28.64 2 Кобелькова М.Н.

52 Важнова Анна 25.02.03 2 СШОР 24  28.73 2 Черняева А.А.

53 Курганская Дарья 05.01.04 2 СШОР 24  28.81 2 Кобелькова М.Н.

54 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  28.87 2 Ширяева Е.В.

55 Смирнова Александра 22.06.2003 1 СШОР ЦСКА  28.89 2 Михеева В.В.

56 Лагутина Наталья 07.03.99 2 СШОР-24  29.10 2 Кореннов В.А.

57 Башутина Мария 06.11.02 2 СШОР 24  29.24 2 Кобелькова М.Н.

58 Артамонова Варвара 29.01.01 2 СШ №82  29.79 2 Ионов С.В.
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ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

59 Шукшина София 09.06.04 1 МГФСО  30.04 3 Афанасьев И.М.

60 Трегубова Мария 24.08.04 2 СШОР 24  30.09 3 Кобелькова М.Н.

61 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР 24  30.57 3 Кобелькова М.Н.

Никитина Вероника 30.09.06 1 СШОР ЦСКА DQ Журавлев О.Б.

Кравченко Марта 07.08.00 кмс МГФСО DQ Чемерисов Н.Ф.

вк Краснова Елизавета 17.08.2002 КМС Московская 25.56 кмс
Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.,, 

Ларюкова Е.М.

вк Эшкинина Ульяна 13.08.95 кмс МГУ 25.72 кмс Эшкинина О.Н.

вк Самойлина Екатерина 22.09.1999 КМС Московская  25.74 кмс
Чебыкина Т.Г., Ларюкова Е.М., 

Матюхин Н.И.

вк Ганелина Мария  13.06.2000 1 Московская  27.43 1
Чебыкина Т.Г.,, Ларюкова Е.М., 

Матюхин Н.И.

вк Мосолова Ксения 05.01.1999 КМС Санкт-Петербург DNF Бабчин О.И.

Бег 400м
Финал 27 января  17.40

1 Тихонова Дарья 15.08.1998 кмс Ю.М. - Знаменские  55.07 мс Васяткин В.П., А.В.

2 Попова Анна 07.03.94 мс МГФСО  55.35 кмс Голубенко Ю. И.

2 Колесниченко Ирина 27.05.88 ЗМС МГФСО  55.35 кмс Чемерисов Н.Ф.

4 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  55.58 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс МГФСО  55.61 кмс Богатырева Т.М.

6 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  55.69 кмс Голубенко Ю. И.

7 Емельянова Анастасия 17.06.91 мс МГФСО  55.83 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

8 Тхакур Санта 23.04.93 мс МГФСО  56.09 кмс Голубенко Ю.И.

9 Аникиенко Елизавета 30.06.94 мс МГФСО  56.78 кмс Чемерисов Н.Ф.

10 Корнякова Полина 24.05.2002 кмс Ю.М. - Знаменские  57.77 кмс Васяткин В.П., А.В.

11 Кудрявцева Екатерина 01.07.86 КМС ГБУ ФСО Юность Москвы  57.89 кмс Щеглова И.В.

12 Колобродова Валерия 22.10.01 кмс МГФСО  57.97 кмс Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

13 Ковивчак Ольга 24.05.94 1 СШОР ЦСКА  58.13 кмс Майоров В.В, Изюмова Е.В.

14 Кравченко Марта 07.08.00 кмс МГФСО  58.21 кмс Чемерисов Н.Ф.
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ЛФК ЦСКА
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15 Мельник Ксения 27.09.97 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  58.56 1 Иванько А.М. Лиман В.П.

16 Осипова Дарья 02.08.98 кмс СШ № 82  58.76 1 Гаврилов Б.П.

17 Уланова Елизавета 04.12.96 КМС Юность Москвы  58.83 1 Литовченко И.Е.

18 Котова Виктория 10.12.05 КМС ГБПОУ МССУОР №3  58.89 1 Щеглова И.В., Васяткин В.П.

19 Романико Диана 12.04.02 КМС Ю.М.-Знаменские  59.01 1 Фоменков Ю.Н.

20 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  59.08 1 Калашникова О.Ю.

21 Чернецкая Мария 06.03.04 КМС СШОР ЦСКА  59.37 1 Журавлев О.Б.

22 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР ЦСКА  59.50 1 Клычникова Л.В

23 Самуйлова Екатерина 05.11.99 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 1:00.30 1 Фролова Т.С., Комолов В.А.

24 Комарова Александра 12.09.00 1 СШ №82  1:00.44 1 Смолянский П.Г.

25 Дуденкова Вера 21.10.02 1 Самбо 70 Черемушки  1:00.69 1 Щегловы Л.П., В.В.

26 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА  1:00.85 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

27 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс  1:00.98 1 Голубенко Ю.И

28 Бедретдинова Василиса 26.03.99 кмс МГФСО  1:01.20 1 Богатырева Т.М.

29 Ремезок Николь 25.11.98 2 СШОР ЦСКА  1:01.27 1 Печерикина А.А., Филатовы М.И, Е.А.

30 Ротарь Ксения 06.04.03 1 СШОР ЦСКА  1:01.29 1 Аверина С.В.

30 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  1:01.29 1 Акимов М.В.

32 Царева Екатерина 04.01.02 1 МГФСО  1:01.37 1 Афанасьев И.М.

33 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:01.63 1 Калашникова О.Ю.

34 Голландская Василиса 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские  1:01.99 1 Титов АА

35 Уткина Мария 14.07.02 1 СШОР ЦСКА  1:02.46 1 Филатовы М.И., Е.А., Бирюков В.Н.

36 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР-24  1:02.57 2 Кореннов В.А.

37 Ульянова Алина 27.06.03
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 1:02.61 2 ВАсяткины В. Бурмистрова Н.И.

38 Останкова Ольга 27.03.2002 1 СШОР 24  1:02.62 2 Хереш Ж.Ф.

39 Вис Марина 10.09.05 2 СШОР ЦСКА  1:02.68 2 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

40 Егошина Виктория 27.06.98 1 МГУ  1:02.73 2 Шаракин С.А.

41 Турашвили Александра 03.04.03 2 СШ №82  1:02.81 2 Гаврилов Б.П.

42 Мотакова Василиса 30.09.06 1 Ю.М.-Знаменские  1:02.99 2 Фоменков Ю.Н.

43 Смирнова Диана 13.10.04 2 СШОР-44  1:03.20 2 Павельев А.Н.,Ткачук Э.А.

44 Сергеева Анастасия 25.09.00 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:03.23 2 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

45 Дроздова Светлана 01.02.02 2 СШОР ЦСКА  1:03.38 2 Филатовы М.И., Е.А.
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46 Климова Елизавета 28.07.00 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 1:03.48 2 Щеголева Н.П.,  Фролова Т.С.,  Симонов Р.Р.

47 Лагутина Наталья 07.03.99 2 СШОР-24  1:03.92 2 Кореннов В.А.

48 Петрушина Наталия 22.10.01 1 СШОР ЦСКА  1:04.23 2 Изюмова Е.В.,Клычникова Л.В.

49 Барабаш Александра 09.11.05 2 СШОР ЦСКА  1:04.25 2 Аверина С.В.

50 Курникова Виктория 15.08.01 1 СШОР-44  1:04.63 2 Павельев А.Н.

51 Демьяненко Алина 06.08.01 1 СШОР 24  1:05.00 2 Фроловы Н.А. Т.С. Фефелова А.В.

52 Седукова Анна 09.06.03 1 СШОР ЦСКА  1:05.26 2 Журавлев О.Б. Жгир Б.А.

53 Чвилёва Елизавета 26.10.06 2 СШОР-44  1:06.10 2 Павельев А.Н.

54 Тарасова Анастасия 08.06.04 2 СШОР ЦСКА  1:06.37 2 Журавлев О.Б.

55 Шукшина София 09.06.04 1 МГФСО  1:06.44 2 Афанасьев И.М.

56 Фролова Анна 15.02.01 2 СШОР-44  1:07.42 3 Ширяева Е.В.

вк Краснова Карина 09.07.2000 КМС Московская Тульская  56.37 кмс Кузнецов А.В.,, Соболева Л.И.,, Чебыкина Т.Г.,, Матюхин .И.

вк Эшкинина Ульяна 13.08.95 кмс МГУ  56.65 кмс Эшкинина О.Н.

вк Зимина Дарья 05.10.1999 КМС Московская  57.15 кмс Белоусов А.О., Пауковы А.В., Л.И.

вк Самойлина Екатерина 22.09.1999 КМС Московская  57.53 кмс Чебыкина Т.Г., Ларюкова Е.М., Матюхин Н.И.

вк Краснова Елизавета 17.08.2002 КМС Московская DNF Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.,, Ларюкова Е.М.

Бег 800м
Финал 28 января  19.05

1 Коробкина Елена 25.11.1990 МСМК
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 2:05.29 мс

Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., 

Игаева Л.Ф.

2 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс МГФСО  2:07.01 мс Богатырева Т.М.

3 Тхакур Санта 23.04.93 мс МГФСО  2:09.89 кмс Голубенко Ю.И.

4 Полякова Алина 27.07.02 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта  2:10.35 кмс
Телятников М.М.,

Андреев В.В., Кузьмич В.Ф.

5 Самуйлова Екатерина 05.11.99 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 2:10.72 кмс Фролова Т.С., Комолов В.А.

6 Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  2:10.81 кмс Сафронов ОА, Монастырский МИ

7 Орлова Анастасия 04.07.02 КМС Юность Москвы  2:14.43 кмс Левина Т.В. Есипова Т.А.

8 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР ЦСКА  2:17.31 1 Клычникова Л.В
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9 Гундорина Анна 09.11.00 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  2:17.61 1 Куканов ЮС

10 Потапова Яна 08.02.00 КМС Ю.М.-Знаменские  2:18.28 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

11 Ковивчак Ольга 24.05.94 1 СШОР ЦСКА  2:18.29 1 Майоров В.В, Изюмова Е.В.

12 Попова Екатерина 31.01.89 кмс СШОР ЦСКА  2:19.32 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Васильева Марина 22.11.98 1 Москвич  2:19.36 1 Гуров А.Е.

14 Коршунова Мария 20.07.2000 1 СШОР ЦСКА  2:19.80 1 Аверин В.А.

15 Мотакова Василиса 30.09.06 1 Ю.М.-Знаменские  2:21.53 1 Фоменков Ю.Н.

16 Комарова Александра 12.09.00 1 СШ №82  2:24.87 1 Смолянский П.Г.

17 Петрунина Анна 23.04.03 кмс СШ №82  2:25.05 1
Смолянский П.Г., Сударева Н.И., 

Попков Е.Н.

18 Демьяненко Алина 06.08.01 1 СШОР 24  2:25.08 1 Фроловы Н.А. Т.С. Фефелова А.В.

19 Климова Елизавета 28.07.00 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 2:25.75 1

Щеголева Н.П.,  Фролова Т.С.,  

Симонов Р.Р.

20 Волгарева Татьяна 05.12.03 2 СШОР 24  2:25.83 1 Коровин Д.А.

21 Петрушина Наталия 22.10.01 1 СШОР ЦСКА  2:27.25 2 Изюмова Е.В.,Клычникова Л.В.

22 Сергеева Анастасия 25.09.00 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  2:28.48 2 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

23 Чвилёва Елизавета 26.10.06 2 СШОР-44  2:29.69 2 Павельев А.Н.

24 Агарич Анастасия 19.01.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:30.02 2 Фоменков Ю.Н.

Смирнова Диана 13.10.04 2 СШОР-44  2:28.19 2 Павельев А.Н.,Ткачук Э.А.

вк Еремянц Анастасия 22.03.01 КМС Краснодарский  2:06.46 мс
Телятников М.М., Чернов А.И., 

Багдасарян К.Е., Ткаченко А.А.

вк Каналес Александра 12.06.99 КМС Калужская  2:12.94 кмс Зайцева З.Х.

вк Изотова Марина  15.03.2001 КМС Московская  2:13.25 кмс Сударева Н.И.,, Попков .Н.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 1500м
Финал 27 января  18.30

1 Коробкина Елена
25.11.1990 МСМК

ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 4:08.75 мс

Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., 

Игаева Л.Ф.

2 Слободкина Екатерина 02.02.93 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  4:29.47 кмс Сафронов ОА, Монастырский МИ

3 Гундорина Анна 09.11.00 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  4:39.13 1 Куканов ЮС

4 Потапова Яна 08.02.00 КМС Ю.М.-Знаменские  4:41.37 1 Лиман В.П.Логинова Н.С.

5 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  5:00.11 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

вк Паушкина Ольга  08.11.1998 КМС Московская-Хабаровский  4:45.64 1 Цыганова Н.П.,Божко В.А.,

Бег 3000м
Финал 28 января  17.10

1 Щагина Анна 07.12.91 МСМК

ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта СШОР44
 9:04.46 мс Божко В.А., Ревун Е.Н. и В.Д. 

2 Леонтьева Наталья 05.07.87 МСМК

ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 9:20.93 кмс Осипов С.А., Колесов Д.В.

3 Сидорова Алла 20.03.94 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  9:51.64 кмс Иванько А.М. Монастырский М.О.

4 Юминова Елизавета 14.12.99 кмс МССУОР № 1  10:11.65 1 Фролов Н.В. Фролова Т.С. Жуйков В.Л

5 Черенёва Софья 26.03.01 1 СШОР 24  10:52.97 2 Фроловы Н.А. Т.С. Кунаева В.Л.

вк
Александрова (Калина) 

Анастасия
16.02.1994 МСМК Московская  9:02.89 мс

Цыганова Н.П., Божко В.А., Калина 

Т.В.

вк Александрова Дина 09.08.92 МС Курская  9:05.68 мс
Осипов С.А., Руденко В.Д., 

Ляликов Н.В., Захаров Н.А.

вк Аплачкина Светлана 28.11.92 МС Воронежская  9:16.72 мс Осипов С.А., Аплачкин А.И.

вк Соколенко Екатерина 13.09.92 МСМК Томская- Новосибирская  9:27.31 кмс Божко В.А. Соколенко ЕВ Трубников ВП



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

Бег 60м с/б

Забеги 28 января  18.50

Финал 28 января  19.50

1 Граудынь Полина 17.06.98 мс Ю.М.-Знаменские  8.88  8.41 мс Титов АА

2 Аглицкая Мария 20.06.91 МС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8.47  8.50 мс Климов А.Г.,  Домбровский И.В.

3 Печерикина Анна 25.06.96 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 8.57  8.58 кмс Филатовы Е.А., М.И.

4 Попова Александра 26.07.00 КМС СШОР-24  8.79  8.67 кмс Чермошанский И.В.

5 Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские  8.75  8.69 кмс Худякова Л.О.

6 Самойлова Владислава 11.03.01 кмс МГФСО  8.96  8.90 кмс Афанасьев И.М.

7 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М. - Знаменские  8.94  9.03 кмс Васяткин В.П., А.В.

8 Чекан Полина 17.11.99 КМС
ГБУ ЦОП по легкой атлетике 

Москомспорта
 9.04 кмс Шабанов Г.К., Муханев А.В.

9 Бедретдинова Василиса 26.03.99 кмс МГФСО  9.28 1 Богатырева Т.М.

10 Жарикова Валерия 04.11.01 кмс Ю.М.-Знаменские  9.36 1 Титов АА

11 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  9.43 1 Филатовы М.И., Е.А.

12 Таннэ Яна 19.01.02 1 СШОР-44  9.45 1 Алексидзе А.С.

13 Астанина Мария 14.01.99 КМС СШОР 24  9.71 2 Черняева А.А.

14 Мамедова Валерия 26.08.01 КМС ГБУ СШОРЛУЧ Москомспорта  9.81 2 Шпаер АА, Федорива-Шпаер АА, Понаморева О

15 Корноухова Екатерина 11.06.99 1 СШ №82  9.95 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

вк Николаева Анастасия 24.09.95 МС Московская-Самарская  8.54 мс Жуликов Н.М., Маслаков В.М.

вк Грошева Александра 19.08.94 МС Новосибирская  8.55 кмс Грошев В.А. Кудрявцев В.Е

вк Морозова Нина 15.09.89 мсмк Краснодарский  8.74 кмс Шабанов Г.К., Малышев А.Н., Кивимяги М.В.

вк Малышева Софья 10.04.2002 КМС Московская  9.10 1 Юдакова Н.А., Мирошниченко Л.М.

вк Каширина Екатерина 03.06.2002 1 Московская  9.66 2 Юдакова Н.А.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике
 27-28 января 2020 г

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финал  27 января  17.40

1 Анищенков Никита 25.07.1992 МСМК Ю.М.-Знаменские о - - - о - - - х о х х о 2,30 мсмк Иванов В.М.

2 Фадеев Алексей 09.05.2000 мс СШОР ЦСКА о х о о о х о х о х х о х х х 2,18 мс Фетисов А.И,, Цветков

3 Поздняков Семен 28.11.92 МСМК
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
о о - - - х о х х о о х х х 2,15 мс Серегина В.В., Шемигон О.С.

4 Асанов Александр 30.03.95 МС СШОР 24 о х х о о х х о х х х 2,15 мс Клюгины С.П. В.Ю.

5 Ефанов Алексей 06.10.97 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
о - - - х о - - - о х х х 2,12 кмс Трухина И.М., Друзь В.С.

6 Анощенков Сергей 18.06.1996 МС Юность Москвы о о - - - х х х 2,00 кмс Филатова Г.Н.

7 Бызов Никита 24.12.1998 I ГБУ "ФСО "Юность Москвы" о о о х х о х х х 2,00 кмс Винник В.А.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финал  28 января  17.30

1 Пинтусов Виктор 07.02.00 мс МССУОР № 1 о о х о х х о х х х 5,40 мс Лавриненко Н.Ф Кучеряну В.И.

2 Желябин Дмитрий 20.05.1990 мс МГФСО о х х х 5,30 мс Кучеряну М.И. Шульгин В.И.

3 Акиньшин Денис 06.05.1998 мс МГФСО х - - о х х х 5,15 мс Овчинник И.В.

4 Долбин Илья 27.02.00 мс МССУОР № 1 о х о х х х 5,15 мс Лавриненко Н.Ф Кучеряну В.И.

5 Кучеряну Дмитрий 02.06.91 1 СШОР-44 о отказ 4,60 кмс Кучеряну М.И., Кучеряну С.М., Ревун В.Д.

6 Фарафонов Георгий 01.04.2002 кмс МГФСО х о х о х х х 4,60 кмс Лавриненко Н.Ф.

7 Житков Тимофей 20.09.93 МС Ю.М. - Знаменские х о о о х х х 4,40 1 Урмакаев О.С., Талатай Д.В., Капелюшне С.Т.

7 Ондос Ахмад 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские х о о х х х 4,40 1 Талатай Д.В.

9 Смахтин Алексей 19.06.1999 кмс МГФСО о х х х 4,20 1 Шульгин В.И. Кучеряну М.И.

Хамидов Артур 16.01.98 КМС

ГБУ СШОР"ЛУЧ" 

Москомспорта
х х х 0 Кучеряну СМ

215 218 220 230212

МУЖЧИНЫ

185 190 195 200 203 206 209

МУЖЧИНЫ

400 420 440 460 480 500 515 530 540 550



Чемпионат Москвы по легкой атлетике
 27-28 января 2020 г

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финал  28 января  17.40

1 Илиева Ирина 22.12.95 МС о х х о о о х о х о х х х 1,84 мс Воронин В.Н.

2 Лаврентьева Надежда 6.5.1999 кмс СШОР ЦСКА о о о о х о х о о х х х 1,82 мс Фетисов А.И.

3 Копанева Екатерина 27.01.1995 I ГБУ "ФСО "Юность Москвы" о о х о х х х 1,70 кмс Винник В.А.

4 Воронина Анастасия 24.02.1992 КМС х о о х х х 1,65 1 Воронин В.Н.

5 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА о х х х 1,60 1 Смирнова Т.В.

Безенкина Екатерина 13.05.2003 2 МГФСО х х х 0 Богатырева Т.М.

Кречетова Мария 12.04.2002 1 СШОР ЦСКА х х х 0 Фетисов А.И.

Пластун Мария 16.06.2003 кмс СШОР ЦСКА х х х 0 Фетисов А.И.

 

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финал  27 января  17.30

1 Сидорова  Анжелика 28.06.1991 ЗМС Ю.М.-Знаменские о 4,80 мсмк Абрамова  С.А.

2 Кнороз Полина 20.07.1999 мсмк МГФСО х х о о о о 4,50 мс Шульгин В.И.

3 Жук-Краснова Ангелина 07.02.1991 мсмк МГФСО х о - - - 4,40 мс Шульгин В.И. Кучеряну М.И.

4 Муллина Ольга 01.08.1992 мсмк МГФСО х о о х о х х х 4,40 мс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

5 Калинина Татьяна 30.08.2001 кмс МГФСО о - - - о х х о х х о х х х 4,20 мс Баранов А.В.Диаздинов О.В,

6 Брянчина Екатерина 11.11.1998 мс МГФСО о - - - о х х х 4,00 кмс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

6 Фахрутдинова Милана 30.09.1998 мс МГФСО о о о х х х 4,00 кмс Кучеряну М.И. Овчинник И.В. 

8 Слесаренко Яна 23.07.99 КМС ГБУ СШОР"ЛУЧ" Москомспорта о х о о х х х 4,00 кмс Кучеряну СМ

9 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские х о х х о х х х 3,35 1 Талатай Д.В.

вк Лутковская Алена 15.03.96 МСМК Московская Иркутская о о х х о х х х 4,40 мс Шульгин В.И.

вк Гутенкова Дарья 22.07.1996 КМС Московская о - - - х х о х х х 4,00 кмс Гутенкова Г.Н.,, Смольяков С.М.,

продолжение шест

1 Сидорова  Анжелика 28.06.1991 ЗМС Ю.М.-Знаменские о о х х о х х х

2 Кнороз Полина 20.07.1999 мсмк МГФСО х х х

3 Жук-Краснова Ангелина 07.02.1991 мсмк МГФСО х х х

ЖЕНЩИНЫ

160 165 170 173 176

450390 400

179 182 184 188

420 430 440

ЖЕНЩИНЫ

320 335 350 365 380

460 470 480 490

410



Чемпионат Москвы по легкой атлетике
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ

Финал 27 января 17.00

1 Носкевич Александр 12.03.1996 МС Юность Москвы 7,26 7,44 х х 7,62 7,67 7,67 мс Кузин В.В., Павлов В.И.

2 Шалин Павел 06.03.1987 МСМК
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
х 7,45 х 7,64 х х 7,64 мс Шемигон О.С.,С.С.,Сергеев А.П.

3 Караваев Евгений 20.03.2001 КМС Юность Москвы 7,29 х 7,27 х 7,37 7,58 7,58 кмс Таганская Т.М.

4 Татаринов Иван 24.01.1997 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
7,44 7,57 х х х 7,34 7,57 кмс

Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.

5 Саркисян Гайк 12.09.96 кмс СШОР-44 7,43 7,35 3,39 7,29 7,26 х 7,43 кмс Саркисян А.М.

6 Караваев Павел 27.08.1988 МСМК ГБУ СШОР"ЛУЧ" Москомспорта 7,42 - - - - - 7,42 кмс Соколов ВФ

7 Жданов Антон 26.04.1997 кмс МГФСО х х 7,22 х х 6,84 7,22 кмс Чичеров В.В.

8 Ткаченко Никита 19.10.2000 кмс СШОР ЦСКА х 7,14 7,19 7,13 7,08 х 7,19 кмс Шемигон О.С.

9 Шишин Максим 02.05.1998 КМС Ю.М.-Знаменские 7,00 х 7,09 7,09 1 Павлов В.И.

10 Волгин Михаил 07.05.2001 кмс СШОР ЦСКА 6,88 7,00 7,01 7,01 1 Фетисов А.И.

11 Мишуков Александр 20.11.1998 кмс МГФСО х 6,94 6,92 6,94 1 Чичеров В.В.

12 Чермошанский Артём 07.02.2001 КМС СШОР-24 6,78 - - 6,78 1 Чермошанский И.В.

13 Яшин Владимир 01.02.1981 мс СШОР-44 6,73 х х 6,73 1 Ревун В.Д.

14 Простомолотов Георгий 26.05.1998 КМС СШОР-24 6,17 6,36 6,16 6,36 2 Кузнецов В.Я.Кореннов В.А.

15 Голованов Святослав 28.11.1999 2 СШОР ЦСКА 5,87 5,80 5,69 5,87 3 Смирнова Т.В.

16 Агасиев Дамирбек 14.09.02 2 СШОР-24 5,54 5,45 5,68 5,68 3 Кореннов В.А.

17 Ткач Роман 28.07.1991 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы х х 4,28 4,28 бр Иванько А.М. 

Сотников Иван 03.03.2002 2 СШОР-44 х х х 0 Ревун В.Д.

вк Чечела Данил 30.03.2000 КМС
 Московская ,            

Красноярский край
7,25 х 7,33 7,33 кмс  Иванов Е.В.

вк Обертышев Денис 16.02.97 МС Краснодарский-Самарская 6,98 х х 6,98 1
Кузин В.В. Белкова О.Н. Белков Г.А. 

Каргин С.К.

вк Нефедов Сергей  09.06.1997 КМС Московская 6,65 х 6,68 6,68 1 Ивановы Е.В.,Г.Ф.



Чемпионат Москвы по легкой атлетике
27-28 января 2020 г.

ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ
МУЖЧИНЫ

Финал 28 января 19.00

1 Чижиков Дмитрий 06.12.1993 МСМК
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта 16,21 16,62 х - 16,57 16,91 16,91 мсмк Тер-Аванесов Е.М., Фролова О.А.

2 Бульдов Антон 14.06.2000 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта х 15,99 15,80 х 15,87 15,94 15,99 мс Тер-Аванесов Е.М., Чичеров В.В.

3 Лаптев Сергей 07.02.1991 МС Юность Москвы 15,70 15,68 15,72 15,66 х х 15,72 кмс Кузин В.В., Косинов А.Н., Новожилов С.В.

4 Филатов Андрей 09.11.1999 кмс СШОР ЦСКА 15,39 15,61 15,29 15,14 х 15,63 15,63 кмс Фетисов А.И.

5 Молотков Артем 01.07.1997 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта 15,24 х х - 13,47 15,16 15,24 кмс Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

6 Филипоненко Данил  09.08.2000 КМС ГБПОУ "МССУОР №1"  Москомспорта х 15,16 х 14,81 15,08 15,01 15,16 кмс Тер-Аванесов Е.М., Самсонов О.А.

7 Четвертных Михаил 01.01.1999 кмс СШОР ЦСКА 14,26 х х - - - 14,26 1 Смирнова Т.В.

8 Новиков Николай 02.02.2001 1 СШОР ЦСКА 13,56 13,85 х 13,88 13,92 13,65 13,92 1 Шемигон О.С.

9 Трушик Андрей 11.12.1998 1 СШОР 24 13,51 х х 13,51 2 Ревун Д.Д. Давыдова Н.В.

Скупченко Данила 08.10.2001 2 СШОР ЦСКА х х х 0 Смирнова Т.В., Павленко Т.А.

вк Обертышев Денис 16.02.97 МС Краснодарский-Самарская 15,60 х 15,06 15,60 кмс Кузин В.В. Белкова О.Н. Белков Г.А. Каргин С.К.

 

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

МУЖЧИНЫ

Финал 27 января 18.15

1 Деркач Павел 02.11.1993 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
18,83 18,76 19,58 19,08 х х 19,58 мс

Колодко Н.А., Коптюх И.Н., Яковенко 

Г.М. 

2 Жидков Никита 29.03.1988 мс Ю.М.-Знаменские 18,03 18,32 18,57 17,91 18,57 18,34 18,57 мс Бахтин К.Г Никитина Э.Л.

3 Фомин Вадим 30.05.1992 мс Ю.М. - Знаменские х 16,85 17,11 х х х 17,11 кмс Михеев М.Г.

4 Трифонов Владислав 13.01.1994 мс Ю.М.-Знаменские 15,96 17,06 15,99 х 16,79 16,79 17,06 кмс Бахтин К.Г Никитина Э.Л.

5 Чижеликов Алексей 11.05.1995 МС ГБУ СШОР"ЛУЧ" Москомспорта 16,79 х 16,55 х 16,18 16,91 16,91 кмс Миллер В.И.

6 Кириллов Даниил 21.09.1998 мс СШОР-44 15,04 15,88 16,46 16,55 16,37 16,90 16,90 кмс Баштанов А.В.

7 Березуцкий Илья 21.11.1989 МС Ю.М.-Знаменские 15,88 16,52 16,11 15,49 16,30 16,71 16,71 кмс Березуцкие Н.Н. и В.В.

8 Усков Иван 12.09.1995 кмс Ю.М.-Знаменские 15,38 15,38 16,62 16,06 15,90 16,01 16,62 кмс Бахтин К.Г Никитина Э.Л.

9 Кириллов Илья 13.01.1998 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
16,14 16,23 16,34 16,34 кмс Ивановы М.В., В.А.

10 Маслов Артем 16.01.2000 КМС Ю.М.-Знаменские 15,39 15,50 15,32 15,50 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.
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ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ЖЕНЩИНЫ

Финал 27 января 18.45

1 Гришина Екатерина 13.06.97 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
6,22 6,19 х 6,06 х х 6,22 кмс

Шемигон О.С.,Кувалдина Т.В., 

Шемигон С.С.

2 Привалова Мария 25.12.01 КМС

 ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта

ГБОУ "ЦСИО "Самбо-70" 

Москомспорта

х 5,78 6,10 6,04 5,96 6,07 6,10

кмс

Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., 

Щегловы В.В., Л.П.

3 Бирюкова Светлана 01.04.91 МСМК ГБУ СШОР"ЛУЧ" Москомспорта х 4,72 6,10 х - - 6,10 кмс Соколов ВФ, Климов А

4 Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские х 5,62 5,83 5,86 5,98 х 5,98 кмс Худякова Л.О.

5 Халютина Екатерина 16.01.1991 МС Ю.М.-Знаменские х х 5,73 5,85 5,91 х 5,91 кмс Иванов В.М.

6 Рожнова Екатерина 16.08.2001 1р Ю.М.-Знаменские 5,61 5,47 5,48 5,45 х х 5,61 1 Иванов В.М.

7 Абашева Анастасия 11.12.1997 кмс СШОР ЦСКА х х 5,49 5,35 х 5,48 5,49 2 Шемигон О.С., Лобойко

8 Зайцева Ирина 18.04.2001 1 СШОР ЦСКА 5,46 х 5,45 5,03 х 5,21 5,46 2 Смирнова Т.В., Хархарина Л.Н.

9 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М. - Знаменские х 5,24 5,27 5,27 2 Васяткин В.П., А.В.

10 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА 4,98 5,03 5,27 5,27 2 Смирнова Т.В.

11 Попова София 18.05.2001 1 Ю.М.-Знаменские х 5,01 5,22 5,22 2 Мальчикова Е.И.,Прокофьева Л.В.

12 Кривова Мария 12.11.1999 КМС Ю.М.-Знаменские х 4,94 х 4,94 3 Павлов В.И.

13 Кочеткова Вероника 30.03.2002 1р Ю.М.-Знаменские х х 4,81 4,81 3 Худякова Л.О.

14 Беккерова Алина 25.07.2002 1-р Ю.М.-Знаменские 4,58 4,60 х 4,60 бр Лемеш СИ.ЛА

Хрулева Зоя 10.04.2002 2 СШОР ЦСКА х х х 0 Смирнова Т.В.

вк Николаева Анастасия 24.09.1995 МСМК Московская , Самарская 5,89 5,63 5,94 5,94 кмс
Маслаков В.М.,, Жуликов Н.М.,, 

Иванова И.Ю.

вк Вельмяйкина Ольга 03.08.92 МС Самарская х х 5,92 5,92 кмс Лобачёва Е.Н. Кузин В.В.

вк Агапова Алена 21.02.1998 КМС Московская 5,66 5,72 5,60 5,72 1
Бармин Ф.И.,, Бесшапошников О.Ю.,, 

Ивановы  Е.В.,Г.Ф.
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ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЖЕНЩИНЫ

Финал 28 января 17.15

1 Евдокимова Наталья 07.09.1993 МС Юность Москвы х 14,01 13,94 12,86 - х 14,01 мс Кузин В.В., Рынина Е.И.

2 Косолапова Валентина 11.07.97 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
х х 13,60 х х х 13,60 мс Тер-Аванесов Е.М., Блинова Н.И.

3 Гришина Екатерина 13.06.97 МС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
12,80 12,85 12,69 х - - 12,85 кмс

Шемигон О.С.,

Кувалдина Т.В.,Шемигон С.С.

4 Кузнецова Алиса 27.03.98 КМС

ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
х 11,95 12,57 х х х 12,57 1

Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И., 

Блинова Н.И

5 Дрозд Диана 11.10.2000 кмс МГФСО 11,74 12,08 12,45 11,68 12,33 12,43 12,45 1 Чичеров В.В.

6 Абашева Анастасия 11.12.1997 кмс СШОР ЦСКА 11,83 х х 12,33 12,30 х 12,33 1 Шемигон О.С., Лобойко

7 Пышинская Александра 02.01.1998 мс МГФСО 11,54 х 11,54 11,67 11,80 х 11,80 2 Диаздинов О.В.

вк Рошу Анна 25.11.2000 1 Московская х 12,44 х 12,44 1 Курбатов С.Н.

вк Вельмяйкина Ольга 03.08.92 МС Самарская х х х 0 Лобачёва Е.Н. Кузин В.В.

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЖЕНЩИНЫ

Финал 27 января 17.00

1 Гордеева Алена 24.04.1997 МС Ю.М.-Знаменские 16,73 17,10 17,23 16,64 16,28 16,79 17,23 мс Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Трофимец Снежана 01.07.99 мс МССУОР № 1 14,33 14,63 14,96 14,77 16,28 16,03 16,28 мс Пестрецова С.Н

3 Соколова Полина 18.06.00 кмс СШ №82 12,62 х 14,26 13,85 14,26 14,36 14,36 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

4 Попова Анастасия 02.10.1996 мс Ю.М.-Знаменские 13,92 х 13,25 х х х 13,92 1 Бахтин К.Г Никитина Э.Л.

5 Чернобыль Валерия 04.01.98 КМС ГБУ СШОР"ЛУЧ" Москомспорта х 13,08 13,91 13,18 13,55 х 13,91 1 Миллер ВИ, Иванов АА

6 Шумихина Екатерина 06.12.99 кмс МССУОР № 1 х 13,68 13,63 13,50 13,70 13,88 13,88 1 Пестрецова С.Н

7 Евдокимова Валерия 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 13,19 13,24 х 13,33 х х 13,33 1 Бахтин К.Г Никитина Э.Л.

8 Данчук Ирина 09.09.02 кмс СШ №82 12,95 13,18 12,94 х 12,88 13,12 13,18 1 Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

9 Сидоркина Дарья 21.12.92 КМС
ГБУ "ЦОП по легкой 

атлетике" Москомспорта
х 10,78 х 10,78 2 Васильев С.В.

10 Цуварева Полина 17.10.1995 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы 9,11 10,67 10,28 10,67 2 Иванько А.М.  Никитина Э.М.


